ПРОТОКОЛ 1/12
Общего собрания учредителей
Некоммерческого партнерства

« Объединение строительных организаций
« ЭкспертСтрой»

Город Москва
Время: 12:00

«02» мая 2012 года

На собрании присутствовали учредители Партнерства:
Общество с ограниченной ответственностью «Констант» в лице генерального директораСергеевой Ирины Геннадьевны,
Общество с ограниченной ответственностью «Симплекс Аудит» в лице генеральногодиректора Аганиной Ксении Андреевны.
Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоКонсалт» в лице генеральногодиректора Володиной Ольги Александровны.
На собрание приглашены:
Пинчук Сергей Сергеевич, Сергеева Ирина Геннадьевна, Аганина Ксения Андреевна,Сергеева Ксения Сергеевна, Володина Ольга Александровна, Мацаева Ксения Дмитриевна.
КВОРУМ 100 %

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор Председателя и Секретаря собрания.
2. Учреждение Некоммерческого партнерства «Объединение строительныхорганизаций «ЭкспертСтрой»
3. Утверждение Устава Партнерства.
4. Избрание членов Правления Партнерства и Генерального директора Партнерства.5. Избрание контрольно-ревизионного органа- Ревизионной комиссии.

По всем вопросам повестки дня выступала: Сергеева Ирина Геннадьевна.По всем вопросам повестки дня голосовали:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По итогам голосования РЕШИЛИ:

По первому вопросу:
Избрать Председателем собрания Аганину Ксению Андреевну, секретарем - ВолодинуОльгу Александровну.

По второму вопросу:
Зарегистрировать Некоммерческое партнерство «Объединение строительныхорганизаций «ЭкспертСтрой» в соответствии с положениями действующего законодательства.

По третьему вопросу:
Утвердить редакцию Устава Некоммерческого партнерства «Объединениестроительных организаций «ЭкспертСтрой».

По четвертому вопросу:
Утвердить на 5 (пять) лет следующий состав постоянно действующего коллегиальногооргана- Правления Партнерства:

Члены Правления Партнерства: Володина Ольга Александровна, Сергеева Ксения
Сергеевна. Аганина Ксения Андреевна.

Утвердить на должность Генеральною директора Партнерства сроком на 5 (пять) лет
Пинчука Сергея Сергеевича.

По пятому вопросу:
Утвердить сроком на 3 (три) года следующий состав контрольно-ревизионного органа -

Ревизионной комиссии: Сергеева Ирина Геннадьевна, Мацаева Ксения Дмитриевна.
Возложить на генерального директора обязанности по осуществлению всех действий,

связанных с государственной регистрацией Некоммерческого партнерства «Объединение
строительных организаций «ЭкспертСтрой».

Собрание закрыто в 13 часов 40 минут «02» мая 2012 года.

Председатель собрания /К.А:Аганина/

Секретарь собрания /О.А. Володина/
\

4J

Д/ о